
UCHWAŁA NR XL/359/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/347/2023 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 września 
2023 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXIX/347/2023 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 września 2023 wprowadza się 
następujące zmiany: W § 1 słowa „działki o nr ewid. 113/2” zastępuje się słowami „działki o nr ewid. 213/2”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F1CF20-3C5A-4A89-9840-8B2EBC566867. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/359/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T07:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




